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Zalacznik nr 2.1 do Zarzadzenia Nr 66 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 31.10.813 r.

w sprawie: zmiany bugtu Gminy Miasta Lipna na rok 2013 - Plan wydatkdeconych

Wyszczegdlnienie

Rolnictwo i fowiectwo

Pozostata dziatalno$¢

Zakup ustug pozostatych

Rézne opfaty i sktadki

Administracja publiczna

Urzedy wojewodzkie

Skfadki na ubezpieczenia spoteczne

Pomoc spoteczna

Ustugi opiekuncze i specjalistyczne ustugi opiekuncze
Wynagrodzenia bezosobowe

Razem

0,00

0,00

0,00

0,00

156 100,00
156 100,00
22 530,00

6 055 200,00
17 000,00

17 000,00

6214 050,00

Plan poczatkowy | Plan przed zmiang

899,00
899,00
18,00

881,00

156 100,00
156 100,00
22 530,00
6196 233,00
68 629,00
67 729,00

6 355 982,00

Zmniejszenia
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Gmina Miasta Lipna

Zwigkszenia

4 828,09
4 828,09
93,56
473453
2481,00
2481,00
2481,00
29 803,00
29 803,00
29 803,00

37112,09

Plan po zmianach
5727,09
5727,09

111,56
5615,53

158 581,00
158 581,00
25011,00

6 226 036,00
98 432,00
97 532,00

6393 094,09



